安装、使用以及维护说明书
强制通风燃气燃烧器
20009254 (1) - 07/2009
编码 型号 类型
3788500 - 3788510 RX 35S/PV 886 T
3788501 - 3788511 RX 35S/PV 886 T
3788600 - 3788610 RX 35S/PV 873 T
3788601 - 3788611 RX 35S/PV 873 T

燃气阀组 (B)
燃气阀组符合 EN 676 标准，与燃烧器分别
提供，订货代码由表 (C) 给出。表  (C) 的一
段火燃气阀组的功率最大可以到  550 kW，
只需要根据标准限制点火出力，详见12页。
图例 (B)
1 -燃气供气管
2 -手动阀
3 -减振接头
4 -带按压开关的压力表
5 - 整体阀，包括：
- 过滤器 ( 可更换 )
- 一段或二段工作阀
- 调压器
6 -最小燃气压力开关
7 -燃气泄漏检测装置
根据 EN 676 标准要求，对于最大出力
大于1200KW的燃烧器必须配置燃气阀组
泄漏检测装置。
8 -法兰垫
9 - 燃气阀组 / 燃烧器适配器
P1- 燃烧头处的燃气压力
P2- 调节阀前的燃气压力
L - 单独提供的燃气阀组，代码见表 (C)
L1 - 由安装方负责
表 (C) 图例
C.T.=燃气阀组泄漏检测装置：
- = 燃气阀组不带燃气泄漏检测装置
；但是可以单独定购以后装配 ( 代
码见列 7)。
♦= 燃气阀组已经装配燃气泄漏检测
装置。
♣= 该阀组，集成泄漏检测装置不可使
用
7 = VPS 燃气阀组泄漏检测装置。根据需
要与燃气阀组分别提供。
9 = 燃气阀组 / 燃烧器适配器。
根据需要与燃气阀组分别提供。
注意
调节燃气阀组，请参考相关阀组使用手册。
(A)
(B)
D3839
D8066
5P2
P1
10
8
1 2 3
4
11
96 7
L 1 L
燃烧器和有关燃气阀组，符合 EN 676 标准
* 连接燃烧器配有 6 针插头的阀组 .
** 按 21 页接线图，用随燃烧器提供那个接头替换 6 针插头。
燃气阀组 ( 一段火 ) 燃烧器 97
代码 型号 ES 44/1ES 34/1C.T.ES 34 代码代码
 3970602 3/4”MBC 120 ♣ -• - 3000824
 3970553
 3970229*
3/4”MB-DLE 407 S20 -•- 30008243010123
3970599 3/4”MB-DLE 407 S52 •-- 30008243010123
 3970554
 3970230*
1”MB-DLE 410 S20 ••- 30008243010123
3970258 1”1/4MB-DLE 410 S52 • 30008243010123
 3970144
 3970231*